
Contacto

Correo Electrónico secretaria.rrhh@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A01SF2200008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2024 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos del Ministerio de Hacienda y Función Pública
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización, alojamiento y dinamización del curso e-learning: "Gestión
Económico-Financiera en la Administración General del Estado (GEFAGE)

Actualización, alojamiento en plataforma y dinamización del curso online Gestión Económico financiera en laDescripción 
AGE destinado para todos los empleados públicos del Ministerio
Presupuesto base de licitación

Importe 13.189 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.900 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

LOGIC CONOCIMIENTO, SLL
NIF B86626827
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.189 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6pxiOEcFn%2Fd%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000012378884 |  2024-000009226 | Wed, 03 Jan 2024 11:08:59:935 CET 170427645939730878UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6pxiOEcFn%2Fd%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

